
 

 2022 年 7 月 27 日 

 

 

 

日本バイリーン株式会社 

 

 

 不織布製品および関連製品の価格改定のお知らせ  

 

日本バイリーン株式会社（本社:東京都中央区 代表取締役社長執行役員、CEO:川村 智）は、不織布 

および関連製品におきまして、価格改定を実施させていただきます。 

 

1．対象品目    

当社グループの不織布製品および関連製品 

 

2．価格改定幅および実施時期 

使用原料や生産工程、流通経路などによって異なります。  

詳細につきましては営業担当者よりご案内申し上げます。 

 

3．価格改定の背景 

当社グループは今年 1 月 5 日にリリースさせていただきました通り価格改定を実施するとともに、徹

底したコスト削減に努めてまいりました。 

しかしながら、世界的なサプライチェーンの混乱やウクライナ情勢などの影響により、原材料および

副資材コスト、電力、ガスなどのエネルギーコストおよび物流費などの諸経費はその後も上昇を続

けており、製品の安定供給および品質維持のため、再度の価格改定をお願いするに至りました。 

 

今後も品質およびサービスの向上に努めてまいりますので、諸般の事情をご賢察の上ご理解とご協

力を賜りますととともに、引き続き当社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

＜リリース内容に関するお問い合わせ先＞  

日本バイリーン株式会社 経営企画部  

コーポレートコミュニケーション担当  

〒104-8423 東京都中央区築地五丁目 6 番 4 号  

浜離宮三井ビルディング TEL：03-4546-1112       


